様式第１号（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日

地域支え合い車両利用申請書兼誓約書

伊勢崎市社会福祉協議会長　様
利用団体名

申請者氏名

下記のとおり地域支え合い車両を利用したいので申請いたします。
なお、利用中は、留意事項を守り誠実に運行することを誓約します。
	借用車種等

	支援者

	氏 名
	1
	・運転者：運転免許証確認（　　　　）
・付添者

	2
	・運転者：運転免許証確認（　　　　）
・付添者

	対象者
	氏 名
	1
	④

	2
	⑤

	3
	⑥

	利用内容
	日 時
	令和　　年　　 月　　 日（ 　）午前・午後 　　時 　　分から

令和 　 年　　 月　　 日（ 　）午前・午後 　　時 　　分まで

	目 的
	1．買い物等の外出支援（ 市内 ・ 市外 ）
2．地域活動等への社会参加
3．医療機関及び公的機関への外出
4．その他（　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備 考
	伊勢崎市社会福祉協議会地域支え合い車両貸出事業実施要項
及び細則について承諾しました。　　サイン